
AREAORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 

 
 

 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93017/93016/93514/93059/93762 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

1 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 9756/2024 - Albo n. 4341 del 30/09/2024, con il quale è stata 
indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente di seconda fascia – Area Economico-Finanziaria e Patrimoniale a tempo 
indeterminato 
 
VISTO il D.D.G. n. 12424 del 19.11.2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della citata procedura; 

 
VISTO il D.D.G. n. 1372 del 10.02.2025 con il quale è stato sostituito il Segretario 

della Commissione esaminatrice della citata procedura; 

 
VISTO il Regolamento per l’accesso alla qualifica di Dirigente di Seconda Fascia e 
per il conferimento di incarichi dirigenziali a tempo determinato dell’Università degli 
Studi di Palermo, emanato con il D.R. n. 2233 del 09.05.2022 e in particolare l’art. 6; 

 
CONSIDERATO che i lavori della Commissione non si sono conclusi nel termine 
previsto dal suddetto Regolamento; 
 
RAVVISATA la necessità di prorogare per ulteriori tre mesi il termine di conclusione 

dei lavori della commissione; 

 
DECRETA 

 
Il termine per la conclusione dei lavori della Commissione esaminatrice relativa alla 
selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente di 
seconda fascia – Area Economico-Finanziaria e Patrimoniale a tempo indeterminato, 
è prorogato di mesi tre e, pertanto, i lavori della stessa dovranno concludersi entro il 
10.08.2025. 

       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
         
             IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

http://bit.ly/concorsiTA

		2025-05-05T12:54:49+0000
	Simona Viola
	F.F. Direttore Generale




